

## PROPOSTA DE PREÇO

### A PREFEITURA MUNICIPAL DE MORADA NOVA

Através do presente declaramos inteira submissão aos ditames Lei nº 10.520, de 17 de julho de 2002, subsidiada pela Lei nº 8.666/93 e suas posteriores alterações e, às cláusulas e condições previstas neste Pregão Presencial nº PP-006/2020 - DIVERSAS

Declaramos, ainda que nos preços apresentados, bem como nos lances verbais, estão incluídos todos os custos e despesas, tais como: impostos, taxas, fretes e outros.

Assumimos o compromisso de bem e fielmente executar o objeto desta licitação, caso sejamos vencedores da presente licitação.

#### LOTE I - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE COMPUTADORES (DESKTOP E NOTEBOOKS) E MONITORES

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	SEINF	SEAD	SEAGRI	SEINFRA	SEAI	SESA	SEDC	AMT	SECULT	SEUV	IMANN	SAS	TOTAL	VL UNIT	VL UNIT. EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL EXTENSO
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À INSTALAÇÃO, REINSTALAÇÃO, REPARO, REINSTALAÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS SEM USO DE CRACKS, 100% DA REPOSIÇÃO DO SISTEMA OPERACIONAL SOB A RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.	UNID	2	2	2	2	10	10	13	4	3	2	4	12	66	492,57	quatrocentos e oitenta e dois reais e sessenta e sete centavos	R\$ 31.856,22	trinta e um mil, oitocentos e cinquenta e seis reais e vinte e dois centavos
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À INSTALAÇÃO, REINSTALAÇÃO DE SOFTWARES, CARGA OPERACIONAL, REPARO DE HARDWARES, CARGA OPERACIONAL, REPARO DE DRIVERS, 100% DA REPOSIÇÃO DAS PEÇAS SOB A RESPONSABILIDADE DA CONTRATADA.	UNID	4	4	4	4	10	15	10	6	2	10	20	93	450,00	quatrocentos e cinquenta reais	R\$ 41.850,00	quarenta e um mil, oitocentos e cinquenta reais	

*João*

*[Handwritten signature]*



*João Guilherme*





2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À PROCÉDIDO DE RESET IMPRESSORAS DIVERSAS.	UNID	30	10	10	10	5	8	10	5	10	14	128	198,00	cento e noventa e oito reais	R\$	25.344,00	vinte e cinco mil, trezentos e quarenta e quatro reais
Valor Total Referente ao LOTE II R\$ 92.504, (noventa e dois mil, quinhentos e quatro reais)																		
R\$ 92.504,00																		

**LOTE III - PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECARGA DE CARTUCHOS/TONNERS**

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DOS PRODUTOS	UNID	SERN	SEAD	SEAGRI	EINFRA	SEAI	SESA	SEDC	AMT	SECULT	SEUV	IMANN	SAS	TOTAL	VL. UNIT	VL. UNIT. EXTENSO	VL. TOTAL	VL. TOTAL. EXTENSO	
1	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA BROTHER (DIVERSOS MODELOS).	UNID	30	10	10	10	3	15			10			20	108	161,19	cento e sessenta e um reais e dezenove centavos	R\$	17.408,52	dezesete mil, quatrocentos e oito reais e cinquenta e dois centavos
2	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA CANON (DIVERSOS MODELOS).	UNID	20	10	10	10	10	10		10	10		24	25	109	155,68	cento e cinquenta e cinco reais e sessenta e oito centavos	R\$	16.969,12	dezesseis mil, novecentos e sessenta e nove reais e doze centavos
3	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA EPSON (DIVERSOS MODELOS).	UNID	20	10	8	8	6	10	12	12	10	10	9	25	140	131,44	cento e trinta e um reais e quarenta e quatro centavos	R\$	18.401,60	dezoito mil, quatrocentos e um reais e sessenta centavos
4	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA HP (DIVERSOS MODELOS).	UNID	30	10	8	8	10	10		10	10		12	20	110	128,39	cento e vinte e oito reais e trinta e nove centavos	R\$	14.122,90	quatorze mil, cento e vinte e dois reais e noventa centavos
5	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA KYOCERA (DIVERSOS MODELOS).	UNID	10	10	6	6	6	6		10				15	57	124,62	cento e vinte e quatro reais e sessenta e dois centavos	R\$	7.103,34	sete mil, cento e três reais e trinta e quatro centavos
6	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA LEXMARK (DIVERSOS MODELOS).	UNID	10	10	6	6	25			5				10	66	133,89	cento e trinta e três reais e oitenta e nove centavos	R\$	8.856,74	oito mil, oitocentos e trinta e seis reais e setenta e quatro centavos
7	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA SAMSUNG (DIVERSOS MODELOS).	UNID	20	10	6	6	10	10		8	5			10	69	144,19	cento e quarenta e quatro reais e dezenove centavos	R\$	9.949,11	noventa mil, novecentos e quarenta e nove reais e onze centavos
8	SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E PREVENTIVA, REFERENTE À RECARGA DE CARTUCHO/TONNER DA IMPRESSORA RICOH (DIVERSOS MODELOS).	UNID	10	10	6	6	10	10					5	5	46	125,73	cento e vinte e cinco reais e setenta e três centavos	R\$	5.783,38	cinco mil, setecentos e oitenta e três reais e cinquenta e oito centavos
Valor Total Referente ao LOTE III R\$ 98.574,91 (noventa e oito mil, quinhentos e setenta e quatro reais e noventa e um centavos)																				
R\$ 98.574,91																				



*(Handwritten mark)*

*(Handwritten signature)*

*(Handwritten signature)*

PROponente: SETOR7 TECNOLOGIA LTDA

Endereço: AV FRANCISCO EVANGELISTA DE OLIVEIRA, 208 - 2 DE AGOSTO - MORADA NOVA - CE

CNPJ Nº: 21.060.706/0001-19

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$ 370.915,06 (trezentos e setenta mil, novecentos e quinze reais e seis centavos)

**DADOS BANCÁRIOS:**

Nº CODIGO: 077

BANCO: INTERMEDIUM S.A.

AGÊNCIA: 0001-9

CONTA CORRENTE: 3477052-6

TITULAR: SETOR7 TECNOLOGIA LTDA

PRazo DE ENTREGA: DE ACORDO COM O EDITAL

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS

MORADA NOVA-CE 01 DE ABRIL DE 2020

Atenciosamente,

*Jose Weliton Raulino de Freitas*  
JOSÉ WELITON RAULINO DE FREITA  
RG:2002032038337

*Jose Weliton Raulino de Freitas*

01/04/2020



*e*

*[Handwritten mark]*